
Gare forniture e servizi (dal 1 gennaio 2024)

K00 Bandi di gara

Gara
CIG
MULTILOTTO

Procedura in estrema urgenza
No

Tipo di avviso
Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Titolo
PNC fornitura in acquisto di Strumentazione/Sistemi/Attrezzature suddivisa in nr. 5 lotti aggiudicabili singolarmente non
frazionabili

Descrizione
Gara a procedura aperta per fornitura in acquisto di Strumentazione/Sistemi/Attrezzature suddivisa in nr. 5 lotti
aggiudicabili singolarmente non frazionabili, per l'U.O. Microbiologia e per l'U.O. Igiene e Sanita' Pubblica dell'Azienda
Usl della Romagna, afferente gli investimenti pubblici finanziati, in tutto o in parte dal Piano Nazionale per gli
Investimenti Complementari al PNRR (PNC) - P2. Linea di investimento: "Rafforzamento complessivo delle Strutture e
dei Servizi di SNPS-SNPA a livello nazionale, regionale e locale, migliorando le infrastrutture, le capacita' umane e
tecnologiche e la ricerca applicata". Subinvestimenti nell'ambito del programma "Salute, Ambiente, Biodiversita' e
Clima" - Piano Nazionale per gli Investimenti Complementari (PNC), collegato all'azione di riforma oggetto della M6 -
Salute Health del PNRR: Missione 6 - Componente 1 - Linea di intervento E.1.1.0 (PNC M6C1 E.1.1.0). Finanziato
dall'Unione europea NextGenerationEU. Valore appalto posto a base d'asta euro 594.180,35. (I.E.). Valore economico
appalto con opzioni euro 926.921,35 (I.E.). Numero gara 9485140 - CUP I83C22000640005.

Data di pubblicazione GURI

Data di pubblicazione GUE

Data di pubblicazione sito
29-05-2025

Scadenza presentazione offerta

Data apertura buste

Data aggiudicazione

Stato
in corso

Link BDNCP



Link SATER
 Link SATER

Link GUUE

Data ultima modifica
2025-06-04

Bando
Documenti del Bando di Gara

Titolo
ELENCO CIG E LINK BDNCP 

File
pnrr-elenco-cig-link-bdncp-copia.xlsx

Pubblicato
Sì

Data e orario di inserimento
29-05-2025 11:30

Eventi

Data
29-05-2025

Titolo
PNC fornitura in acquisto di Strumentazione/Sistemi/Attrezzature suddivisa in nr. 5 lotti aggiudicabili singolarmente non
frazionabili

File

Pubblicato
Sì

Data
29-05-2025

Titolo
DETERMINA 268

File
det.-268-pnc-p2-nomina-cg.zip

https://intercenter.regione.emilia-romagna.it/servizi-imprese/bandi-altri-enti/bandi-altri-enti-chiusi/BANDO_GARA_PORTALE@8295126/?searchterm=PNC/PNRR
https://intercenter.regione.emilia-romagna.it/servizi-imprese/bandi-altri-enti/bandi-altri-enti-chiusi/BANDO_GARA_PORTALE@8295126/?searchterm=PNC/PNRR
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20250529/pnrr-elenco-cig-link-bdncp-copia.xlsx
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20250529/det.-268-pnc-p2-nomina-cg.zip


Pubblicato
Sì

Data
29-05-2025

Titolo
DETERMINA 609

File
det.-609-agg.-pnc-cup-i83c22000640005-biodiversita-clima-5-lotti.zip

Pubblicato
Sì

Data
29-05-2025

Titolo
DETERMINA 795

File
det.-795-congelatori-microbiologia-pnrr-biodiversita-.zip

Pubblicato
Sì

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20250529/det.-609-agg.-pnc-cup-i83c22000640005-biodiversita-clima-5-lotti.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20250529/det.-795-congelatori-microbiologia-pnrr-biodiversita-.zip

